采购合同

甲方：白水县妇幼保健计划生育服务中心（白水县妇幼保健院）

乙方：陕西医药控股集团派昂医药有限责任公司

项目名称：白水县妇幼保健计划生育服务中心（白水县妇幼保健院）提标扩能

项目（一期）采购包 1，在监督管理部门的全程监督管理下，采用公开招标方式采

购，经评审委员会评审推荐，甲方确认乙方为本项目中标人。

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》《中华人民

共和国政府采购法实施条例》，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲、

乙双方，订立本合同。

一、下述文件是本合同的一部分，并与本合同一起阅读和解释：

（合同条款

（合同条款附件

附件1-货物清单

附件 2一质量保证承诺

附件 3一售后服务方案

附件 4一培训计划

（成交通知书

（招标文件

（投标文件

二、合同价款、结算与支付

（本合同总价款

本合同总价款为 RMB29, 350, 949. 68（人民币大写：贰仟玖佰叁拾伍万零玖

佰肆拾玖元陆角捌分），该合同总价包括材料费、包装、运输、仓储、保管、保

险、装卸（卸货至甲方指定地点）、利润、相关税费及市场价格风险在内等一切

费用。

（合同总价一次包死，不受市场价变化的影响。

（结算单位：甲方结算。甲方每笔款项结算前，乙方须开具等额发票（增

值税发票）给甲方，甲方收到发票后，按照下方条款第五项的付款方式结算，否

阅

A

( r

\

只
卿

一
回

叫
乡

八
口

则导致的付款延误，责任由乙方自行承担。

（结算方式

1、按照甲方最终验收确认的实际供货数量进行结算。

2、凡因乙方投标漏项、误报等导致的费用差异均由乙方自行承担，且必须

按合同约定继续履行此部分合同内容，结算时不予调整。

（付款方式：本合同签订后 10日内，甲方应向乙方支付合同总款项的

" 50%；乙方交付货物完成后甲方支付合同总款项的 30%；乙方货物安装调试完成

后甲方支付合同总款项的 15%，项目验收合格并试运行六个月后甲方支付合同总

款项的 5%。

（六）质保期：质保期以投标文件为准。

三、各方权利与义务

（甲方的权利与义务

1、甲方有权要求乙方供货的项目内容符合国家相关规范，符合国家验收标

准，能够通过国家验收。

2、甲方有权要求乙方配合甲方完成所采购项目内容的验收工作。

3、甲方有权要求乙方提供的产品所涉及的第三方权利进行免责。

4、甲方有义务保证按合同所规定的内容及时间支付乙方相关费用。

5、甲方项目负责人为三鱼血一。

6、甲方负责协调乙方供货时与其他施工单位的关系，为乙方提供具备货物

安装调试工作的场地，因甲方场地不具备安装调试条件造成的交货期限延长，乙

方不承担任何贵任；

7、乙方不能按甲方要求及时供货，甲方有单方解除合同的权利。解除合同

的同时，甲方有权利与评标报告中排名第二的供应商签订新的供货合同。

8、因乙方原因供货延误，给甲方造成直接经济损失或被第三方要求索赔的，

乙方应全额承担。

（乙方的权利与义务

1、乙方应按本合同的规定供货，并保证产品质量。

2、乙方有义务配合甲方参与项目的验收工作，并确保所供货物符合本项目

国家现行标准。

班
‘万
卜猪
磷
、
、

3、乙方项目负责人为 专铭

4、乙方配送时应充分了解甲方的现场各项管理标准，并全面服从甲方的管

理制度、管理细则等；

5、接受甲方现场管理人员的监督和检查；

6、按甲方指定地点将货物码放整齐，及时清运过程中产生的垃圾，保持现

场整洁。

质量要求、技术标准

1、质量要求：货物在设计、制造、包装、运输过程中，严格执行国家及行

业标准规范。

2、详见产品执行的技术标准：

交货要求

1、按照中标供应商响应的期限进行。

2、交货期：本合同签订之日起 180 日完成交付并安装调试。

交货地点

1、交货地点：甲方指定地点。

货物验收

1、在发货前，乙方应对货物的质量、规格、数量等进行准确而全面的检验，

并出具产品生产产地证明材料（加盖公章）。

2、产品具备整体验收条件后，乙方应向甲方书面要求组织验收，甲方应在

收到乙方书面通知后 7 日内组织现场验收，如果货物达不到国家的质量或招、投

标文件标准的，甲方有权要求乙方限期整改 1 次；整改后仍不符合要求的，甲方

有权解除本合同。

3' 货物的表面瑕疵，甲方应在验收时当面提出；对质量问题有异议的应在

安装调试时进行记录并在 3 日内向乙方书面提出。

4、在验收过程中发现数量不足或有质量、技术等问题，乙方应按照合同要

求采取补足、更换或退货等处理措施，并承担由此发生的一切费用和甲方直接经

济损失。

5、甲方对货物进行检查验收合格后，双方应当签署书面的验收合格凭证。

如甲方未在本条约定期限内组织验收，经乙方合理催告后仍未组织的，则视为乙

才
珍

岛
｝
共
盖
子
｝
魏
城

蘸
专用岸

默盆
:5470000
10气；涌’了下l

：三岛-马“

方交付产品验收合格，甲方应按照本合同约定向乙方结清全部货款。

6、大型或者复杂的货物采购项目，甲方可以邀请国家认可的质量检测机构

参加验收工作，并由其出具验收报告，所需费用由乙方承担。

保密条款

双方承诺，除非法律另有规定或双方一致同意，任何一方不得将本协议的内

容向第三方透露，否则，应向对方承担相应的违约责任。双方同意在本协议期限

内或之后，(1）只为本协议目的而使用属于对方的保密资料，(2）在未得到对方

书面同意之前，不将对方的保密资料披露给第三方，以及（3）如果披露方要求，

接受方应立即将任何被要求退还的保密资料退还给披露方。

本协议中，保密资料是指任何一方所有的与披露方现有的潜在的业务、运营

或财务状况直接或间接有关的书面、演示、电子、或其他形式的资料（包括：价

格、市场营销计划、客户名单、相关数据等），但不包括以下资料：(1）为公众

所知的；(2）接受方通过没有保密义务的独立渠道合法获得的资料；(3）接受方

在本协议保密条款签订之前己经知道的资料；(4）因法律行为（包括诉讼、仲裁

等行为）和执行国家政策的需要进行披露的资料。

违约责任

1、乙方应当按照本合同的约定向甲方供货，并且负责货物的运输、搬运、

安装、调试，承担相应的费用，乙方因自身原因逾期交货的，每逾期一天，应向

甲方偿付合同总额万分之一作为违约金；逾期超过十天的，甲方有权解除本合同

并要求乙方返还全部己支付货款，同时乙方向甲方赔偿相当于合同总价 10％的违

约金。

2、因甲方原因逾期付款的，每逾期一日，应向乙方支付合同总金额日万分

之一的违约金；逾期超过十天的，乙方有权解除本合同并要求甲方赔偿合同总价

款 10％的违约金。

3、如乙方产品质量不符合国家标准或未达到投标文件内控标准，经双方协

商后仍不能采取换货方式解决的，甲方有权退货，并且乙方应赔付因此给甲方造

成的经济损失及另行采购的所需费用或承担甲方合同总价款的 10％的违约金，甲

方有权选择赔付数额高的方式。

4、保修期内因产品质量问题，乙方未按合同规定及时进行维修、更换，甲

j

豁
，’产

．只玉二
’、60号

;65
:/

方可自行组织人员进行维修、更换，因此造成的相关责任、费用由乙方承担。

5、乙方对材料不按招标文件要求，擅自更换，除恢复原招标产品外，应承

担更换部分价款 10％的违约金。

6、乙方如对材料以次充好，除全部按要求恢复外，应承担此部分价款 10%

的违约金。

十、争议解决

合同各方应本着诚信的态度及共同合作的精神，通过协商及谈判来努力解决

由本合同而产生的或与本合同有关（包括本合同项下某一特定货物买卖合同）的

任何争议及不同意见。协商、谈判不能解决的，如任何一方通过诉讼解决由原告

方所甲方在地人民法院管辖。

协议期限

1、合同经甲、乙双方法定代表人或者授权代表签字并加盖公章（或合同章）

即行生效。

2、合同签订后双方即直接产生权利与义务的关系，合同执行过程中出现的

问题应按照《中华人民共和国民法典》等有关规定办理。

不可抗力

1、本合同项下的“不可抗力”是指不能预见，不能避免且不能克服的客观

情况，使得本合同一方当事人无法履行合同义务，如战争、严重火灾、水灾、风

灾和地震属于不可抗力的事故。

2、一方因不可抗力不能履行合同或不能完全履行合同的，应在不可抗力事

由发生后 7日内书面通知对方，根据不可抗力的影响，可以部分或全部地免除责

任。由于不可抗力原因致使本合同履行中断时，产品交付日期及付款日期相应顺

延，各方不承担违约责任。

3、如不可抗力时间延续 120天以上的，各方通过协商达成在合理的时间内

继续履行合同，或部分履行合同，或终止合同的履行。

通知和合同修改

本合同一方给另一方的通知，都应以书面的形式（信函、传真）发送至对方，

对本合同条款进行任何改动，均须由甲乙双方签署书面合同修改签证，方为有效。

其他规定

)

''It'

甲方名称：白水县妇幼保健计划 乙方名称：陕西医药控股集团派昂医药有限责

生育服务中心（白水县妇幼保健 任公司

th）、）疑碱么水减令丹砰存肆地 、（。飞尾租魂皂份内争丈压
邮 编： 7' k&t'

电 话：o月乡 - 1i 2.-i峥t-

I

H

传

代表签字：

盖

开户银行：

帐

黔心）26

邮

电

址命飞尾租魂皂份内争丈0有多

编  7'口公‘
! ～ 了、 pr  z/

雪“镶：蒸杨
行尸月！脚／才丈鬓：弊嘿袋尹叮 了

”「10}o 久茸嘿’誓 i。

1、本协议的附件为本协议不可分割的部分，与本协议正文具有同等的法律

效力。协议附件与本协议约定不一致的，以本协议的约定为准，除非双方一致同

意并以书面形式表示以协议附件为准。

2、本合同甲、乙双方均同意以上条款内容。

3、满足甲方机房和设备使用要求。

4、本合同一式 4份，其中，甲方 2份，乙方 2份，均具有同等法律效力。

自双方法定代表人或授权代表人签字、并加盖单位公章之日起生效。

5、本合同的订立、履行、变更、终止、解释等均适用中华人民共和国法律。

6、本合同未尽事宜由双方共同协商，另行订立补充协议，补充协议与本协

议具有同样的法律效力。如果本合同之附件与本合同规定不符，以本合同规定为

准。

（以下无正文）

附件 1一货物清单：以招标文件为准

附件 2一质量保证承诺：以招标文件为准

附件 3一售后服务方案：以招标文件为准

附件 4一培训计划：以招标文件为准

I)

少

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7